证券代码：300250   证券简称：初灵信息  公告编号：2019-021

杭州初灵信息技术股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

杭州初灵信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到招标代理

机构中科高盛咨询集团有限公司发来的《中标通知书》，确认公司为“湖南移动

2018-2019年无源波分设备采购项目”的中标人。现将有关内容公告如下：

一、中标项目情况

1、项目名称：湖南移动2018-2019年无源波分设备采购项目

2、招标人：中国移动通信集团湖南有限公司

3、招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

4、中标金额上限：8,253,168.00元（含税）

二、中标事项对公司的影响

本次项目的中标，体现了公司在数据接入领域的技术和市场优势，有助于进

一步扩大公司光传输等数据接入产品的市场份额，同时为5G业务的光传输打下基

础，对公司未来数据接入业务板块的发展起到了积极作用。

如本项目能够顺利实施，将对公司后续经营业绩产生较为积极的影响，本次

中标不影响公司业务的独立性。

三、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，具

体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

                                  杭州初灵信息技术股份有限公司

董 事 会

                                        2019年 4月 3 日